АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.06.2020									№ 92

ст-ца Новопокровская

Об антитеррористической комиссии
в Новопокровском сельском поселении
Новопокровского района

В целях реализации государственной политики в сфере профилактики терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений в Новопокровском сельском поселении Новопокровский район, исполнения Федерального закона от 6 марта 2003 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», указа Президента  Российской Федерации от 15 февраля 2006 года  № 116 «О мерах по противодействию терроризму», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от  29 апреля 2013 года             № 426 «О мерах по профилактике терроризма, минимизации и ликвидации последствий  его проявлений  на территории Краснодарского края», решения антитеррористической комиссии в Краснодарском крае от 8 августа 2018 года        № 102 и с связи с произошедшими кадровыми изменениями в Новопокровском сельском поселении Новопокровский район  п о с т а н о в л я е т:
1. Создать антитеррористическую комиссию в Новопокровском сельском поселении Новопокровского района и утвердить её состав по должностям (приложение).
2. Деятельность антитеррористической комиссии в Новопокровском сельском поселении Новопокровского района организуется в соответствии с Положением об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Краснодарского края и регламентом антитеррористической комиссии, утвержденными председателем Антитеррористической комиссии в Краснодарском крае.
3. [bookmark: bookmark2]Признать утратившим силу постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 4 июня 2018 года № 115 «Об утверждении состава и положения об антитеррористической комиссии в Новопокровском сельском поселении Новопокровского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района 							А.А. Богданов